per adaptar-se a la durada real del procediment de revisió. Les propostes que faci 

l’empresa contractista al respecte, hauran de ser prèviament autoritzades per part 

de l’ICGC. 

8. VALORACIÓ ECONÒMICA I FACTURACIÓ 

El pressupost base de licitació del present contracte és de dos-cents trenta-set mil 

cent seixanta euros (237.160,00 €), el qual es desglossa de la manera següent:  

Pressupost 196.000,00 € 

Import total de l’IVA (21%) 41.160,00 € 

Pressupost base de licitació (IVA inclòs)  237.160,00 € 

Aquest import s’ha calculat en base a l’import previst per línia de costa